АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ БОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  28 ноября  2022 года                    № 03-154-а
	Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Борского сельского поселения

В соответствии с приказом комитета по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского рынка Правительства Ленинградской области от 3 октября 2022 года № 25-П «Порядок разработки и утверждения схем размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципальных образований Ленинградской области», администрация Борского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Борского сельского поселения (приложение).

2. Разместить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Тихвинского городского поселения в сети Интернет на официальном сайте Борского сельского поселения https://tikhvin.org/gsp/bor/
3. Обнародовать настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте Борского сельского поселения https://tikhvin.org/gsp/bor/
4. Признать утратившим силу постановление администрации Борского сельского поселения:

- от 27 апреля 2017 года № 03-73-а «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Борского сельского поселения».

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

6. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

И. о. главы   администрации
        Е.А.Евпак
8(81367)46133
	УТВЕРЖДЕНА

постановлением администрации

Борского сельского поселения
от 28 ноября 2022 г. №03-154-а
(приложение)

Схема

размещения нестационарных торговых объектов на территории

муниципального образования Борское сельское поселение  Ленинградской области

(текстовая часть)

	Информация о НТО
	Информация о лице, осуществляющем торговую деятельность в НТО
	Реквизиты документов на размещение НТО
	Является ли лицо, осуществляющее торговую деятельность в НТО, субъектом малого и(или) среднего предпринимательства или самозанятым (да/нет)
	Период размещения НТО

	Идентифи-кационный номер НТО
	Место размещения НТО (адресный ориентир)
	Вид НТО
	Площадь НТО
	Специа-лизация НТО
	Наиме-нование
	ИНН
	Контактный телефон (указывается по желанию)

	С (дата)
	По (дата)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	<*>

	<**>
	<***>

	<****>

	1. АВТОМАГАЗИНЫ

	1.1
	Борское

Сельское

Поселение

Деревня

Сарожа
	автомагазин
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-